
ZARZĄDZENIE NR 58/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN  

z dnia 3 września 2019r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzenie na terenie Gminy Kotlin 

 

 

Na podstawie art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2009r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. z 2015r. poz. 1390), uchwały nr XXIII/139/2016 Rady Gminy Kotlin z dnia 

27 września 2016r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Kotlinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie odwołuje: 

Panią Magdalenę Olejniczak, powołaną zarządzeniem nr 16/2019 Wójta Gminy Kotlin z dnia   

25 lutego 2019r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy w rodzenie na terenie Gminy Kotlin. 

 

§2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie: 

Pana Nikodema Świerblewskiego – pedagoga w Szkole Podstawowej w Kotlinie. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kotlinie.  

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 


